СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 ноября  2023 года                                                        № 54/7
 О  списании легкового автомобиля марки,модели
ВАЗ-21074 (LADA 2107)
На основании заключения эксперта Торгово-промышленной палаты Курской области  №0650600343 от 27.09.2023 года (аттестат аккредитации экспертной организации регистрационный №25/5, действителен до 29.09.2025 года), в связи с  не исправным состоянием и физическим износом, величина которого значительно превышает 100% бывшего в эксплуатации легкового автомобиля марки, модели ВАЗ-21074(LADA 2107), VIN:ХТА21074062326932, кузов №2326932, двигатель модель 21067, №8298058, цвет черно-зеленый, 2006 года выпуска, государственный регистрационный знак Е810КА46, инвентарный №1013500001, принадлежащий Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области,  Собрание депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Снять с государственного учета транспортных средств в органах ГИБДД, списать с баланса Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области легковой автомобиль марки, модели ВАЗ-21074(LADA 2107), VIN:ХТА21074062326932, кузов №2326932, двигатель модель 21067, №8298058, цвет черно-зеленый, 2006 года выпуска, государственный регистрационный знак Е810КА46, инвентарный №1013500001, утилизировать с соблюдением норм экологической безопасности – сдать в пункт приема, хранения и переработки лома черных и цветных металлов.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

 Ивановского сельсовета                                                 С.Г.Кульпинова
Солнцевского района
Глава Ивановского сельсовета                                                                                        Солнцевского района Курской области                           Т.П.Никифорова